Ofício nº : 36/2011
Do: Vereador Francisco Lázaro Corrêa
Para: Prefeitura Municipal de Aiuruoca
Assunto: Requerimento (faz)
Data: 14/05/2011

Exmo.Sr. Prefeito,

Tendo em vista a resposta apresentada através do oficio nº 46/2011,
referente à reclamação feita pelo Sr Carlos Evangelista Terra, informamos que
a casa do cidadão enquadra-se nos casos de urgências, uma vez que o
deslizamento de terra e a pedra que caiu no muro de sua casa vêm, segundo
informações do próprio cidadão, colocando em risco a casa em si, tendo
causado inclusive, rachaduras no muro.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

___________________________________

Francisco Lázaro Corrêa
Presidente da Câmara Municipal

EXMO. SR.PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL AIURUOCA
NESTA